МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

Приказ

от 11.12.2019 № _ ^ /L/

О направлении на конкурс профессионального мастерства

Согласно графика проведения ТОИПКРО мероприятий педагогических и
руководящих работников в декабре 2019 года приказываю:

Направить следующих сотрудников:

№ Предмет/направление Дата
проведения

Место проведения ФИО

1 Конкурс профессионального
мастерства «Наставничество в
образовании». Финал.
Награждение.

13.12.2019 ТОИПКРО, актовый
зал

Некрасов
А.С.

Директор школы \ |\  В.К. Антипин

С приказом ознакомлены:
Некрасов А.С.